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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym 2024
Katowice, 6-4-2024

Konkurencja 1 Kobiet, 50m Manikin Carry 12 lat i starsi
2024-04-06 Lista zgłoszeń
Rekordy Polski_25m Open 34.79 KOCJAN Victoria MUKS K-K Kościerzyna 2023-12-16
Rekordy Polski_25m 16 - 18 36.02 MARKIEWICZ Weronika Żyrardów 2023-04-15
Rekordy Polski_25m 14 - 15 36.90 ŻEMOJDZIN WIKTORIA Zabrze 2023-11-25
Rekordy Polski_25m 12 - 13 37.07 EMERLING Diana MUKS K-K Kościerzyna 2023-12-16

Rok ur.

Senior

1 FASZCZEWSKA Karolina 99 CKS Szczecin 36.67
2 GERZOVA Dominika 99 VZS Krnov 36.90
3 CZOK Joanna 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 37.46
4 DRABIK Aneta 04 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 38.41
5 GIERACH Oliwia 05 WOPR Ruda Śląska 40.09
6 BUDZIŃSKA Paulina 03 WOPR Ruda Śląska 40.10
7 CZECH Edyta 04 OM WOPR Katowice 40.63
8 LYSZCZYNA Amelia 04 OM WOPR Katowice 41.00
9 STALMACH Martyna 02 OM WOPR Katowice NT

10 ORŁOWSKA Patrycja 03 OM WOPR Katowice NT
11 SZOPA Marta 00 OM WOPR Katowice NT

Junior

1 ŻEMOJDZIN Wiktoria 08 CKS Szczecin 36.90
2 JASIŃSKA Michalina 06 WOPR Tomaszów Mazowiecki 37.00
3 TYSHCHENKO Viktoriia 06 CKS Szczecin 37.32
4 KORDEK Zuzanna 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 37.57
5 MATYNIAK Sylwia 08 WOPR Ruda Śląska 37.95
6 CHOLEWA Zuzanna 08 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 38.00
7 GRABOWSKA Gabriela 08 WOPR-OS Ostrołęka 39.91
8 WIERZGACZ Hanna 08 CKS Szczecin 40.36
9 KOCHOWSKA Wiktoria 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 41.54

10 DOLATA Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 41.62
11 KLOTZBERGOVA Simona 07 VZS Mlada Boleslav 43.23
12 KUSMIERCZYK Oliwia 06 WOPR Skierniewice 43.30
13 SAMSEL Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 43.45
14 JĘDRZEJCZYK Paulina 06 WOPR Ruda Śląska 43.90
15 PETRYKOWSKA Zuzanna 08 WOPR Skierniewice 47.90
16 TANCMANOVA Eliska 06 VZS Mlada Boleslav 48.66
17 STRUSKA Julia 07 Drużyna WOPR Sosnowiec 51.30
18 RĄP Apolonia 06 Dolnośląskie WOPR Gimbasket NT
19 NOWAK Kaja 08 UKS Stołeczne WOPR NT
20 CUPER Zuzanna 08 WOPR Ruda Śląska NT
21 BORKOWSKA Magdalena 06 WOPR Ruda Śląska NT

Junior mł

1 EMERLING Diana 10 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 37.07
2 POŁEĆ Oliwia 09 CKS Szczecin 38.65
3 KARKOCHA Gabriela 09 WOPR Ruda Śląska 39.19
4 GIERACH Maja 09 WOPR Ruda Śląska 43.38
5 KLOC Tatiana 09 WOPR Ruda Śląska 45.00
6 OGIŃSKA Lena 10 WOPR Ruda Śląska 45.56
7 KLOC Martyna 09 WOPR Ruda Śląska 45.94
8 KLOTZBERGOVA Nikola 10 VZS Mlada Boleslav 47.78
9 POPINSKA Zuzanna 09 WOPR Skierniewice 49.09
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym 2024
Katowice, 6-4-2024

Konkurencja 1, Kobiet, 50m Manikin Carry

10 ROSLON Róza 10 WOPR Skierniewice 50.80
11 SKORUPA Anna 09 UKS Stołeczne WOPR 53.33
12 MOZGA Aleksandra 10 WOPR Skierniewice 54.10
13 KUSMIERCZYK Maja 10 WOPR Skierniewice 55.20
14 STRUSKA Gabriela 09 Drużyna WOPR Sosnowiec NT
15 SZALENIEC Zuzanna 09 Drużyna WOPR Sosnowiec NT
16 RACZYŃSKA Emilia 09 UKS Stołeczne WOPR NT
17 TRIANDAFILIDU Sofia 10 VZS Krnov NT
18 MAIK Victoria 09 WOPR Ruda Śląska NT
19 MORGAŃSKA Marta 10 WOPR Ruda Śląska NT

Młodzik

1 MAŁECKA Hanna 11 CKS Szczecin 44.50
2 CHRZANOWSKA Aleksandra 11 CKS Szczecin 44.88
3 GIELZA Emilia 11 WOPR Ruda Śląska 45.87
4 MANNOVA Kristyna 11 VZS Mlada Boleslav 47.17
5 SADO Jagoda 11 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 48.42
6 BERNACKA Magdalena 12 CKS Szczecin 49.14
7 LEBIECKA Lena 12 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 49.67
8 JAWORSKA Ada 12 CKS Szczecin 51.30
9 GLADKA Aleksandra 12 WOPR Skierniewice 51.80

10 KLIMKOWSKA Milena 11 WOPR Zabrze 52.00
11 SIWOŃ Martyna 11 WOPR Zabrze 52.00
12 MARTYNA Szostak 12 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 52.90
13 KOTKOVA Sofie 12 VZS Mlada Boleslav 52.97
14 SEKTA Zuzanna 12 WOPR Skierniewice 54.10
15 MRÓZ Pola 12 CKS Szczecin 54.61
16 GRZELECKA Helena 11 WOPR Skierniewice 55.20
17 SOBCZYK Julia 12 WOPR Skierniewice 56.40
18 DOLECKA Maria 12 WOPR Ruda Śląska 56.94
19 DUNAJEWSKA Ewa 12 CKS Szczecin 58.61
20 SOBCZYK Hanna 12 CKS Szczecin 1:00.28
21 PARADOWSKA Hanna 12 WOPR Skierniewice 1:03.50
22 PIOTROWSKA Julia 11 CKS Szczecin NT
23 ŚLUSARCZYK Hanna 11 CKS Szczecin NT
24 WRÓBLEWSKA Zuzanna 11 CKS Szczecin NT
25 KRZESIŃSKA Anna 12 UKS Stołeczne WOPR NT
26 KARASOVA Marie 11 VZS Krnov NT
27 JANKUJOVA Melanie 11 VZS Krnov NT
28 JUROKOVA Natalie 11 VZS Krnov NT
29 MOSKO Lena 12 WOPR Ruda Śląska NT
30 PROCZ Dominika 12 WOPR Ruda Śląska NT
31 OŚCIŁOWSKA Julia 12 WOPR-OS Ostrołęka NT
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym 2024
Katowice, 6-4-2024

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m Manikin Carry 12 lat i starsi
2024-04-06 Lista zgłoszeń
Rekordy Polski_25m Open 27.76 ROGOZIŃSKI RADOSŁAW Kędzierzyn-Koźle 2023-05-13
Rekordy Polski_25m 16 - 18 29.23 GRABSKI MATEUSZ Kościerzyna 2021-12-11
Rekordy Polski_25m 14 - 15 30.93 STASZKIEWICZ Tobiasz Kędzierzyn-Koźle 2023-05-13
Rekordy Polski_25m 12 - 13 36.05 PROCH Marcel Kościerzyna 2023-12-16

Rok ur.

Senior

1 NAKIELSKI Hubert 00 WOPR-OS Ostrołęka 29.68
2 KĘPA Cezary 96 CKS Szczecin 30.30
3 WIŚNIEWSKI Adam 03 WOPR-OS Ostrołęka 30.68
4 DUBIEL Adam 93 WOPR Wielkopolska 31.00
5 DĘBICKI Maciej 04 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 31.63
6 STAŃCZYK Jarema 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 33.30
7 WOŁOSZYN Roman 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 33.67
8 SZCZERBICKI Wiktor 03 UKS Stołeczne WOPR 42.73
9 POPRAWA-JAKUBAS Jakub 02 OM WOPR Katowice NT

10 SZARPAK Marcin 01 OM WOPR Katowice NT
11 KRYSTYNIAK Mateusz 00 OM WOPR Katowice NT
12 ZAJĄC Mateusz 02 OM WOPR Katowice NT
13 TURZAŃSKI Antoni 02 UKS Stołeczne WOPR NT

Junior

1 TOPOLNICKI Maksymilian 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 30.09
2 STASZKIEWICZ Tobiasz 08 CKS Szczecin 30.93
3 KUKLA Eryk 06 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 33.00
4 PREG Ksawery 08 WOPR Zabrze 33.00
5 BITNER Maksymilian 08 CKS Szczecin 33.24
6 ROMANOWSKI Maciej 06 WOPR-OS Ostrołęka 34.07
7 PAKOSZ Oliwier 08 CKS Szczecin 34.17
8 REKOWSKI Karol 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 34.22
9 GRABOWSKI Mikołaj 06 WOPR-OS Ostrołęka 34.96

10 GOCZLING Krzysztof 08 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 35.00
11 WOLSKI Patryk 06 WOPR Skierniewice 35.60
12 WOLNIEWICZ Krzysztof 07 WOPR Skierniewice 35.60
13 LIBAL Matyas 06 VZS Mlada Boleslav 35.99
14 MELKOWSKI Jakub 06 WOPR Ruda Śląska 36.17
15 KNAPIAK Cyprian 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 37.19
16 KYCIA Kacper 07 WOPR Zabrze 38.00
17 ZALECH Mateusz 08 CKS Szczecin 38.11
18 ZOUHAR Krystof 06 VZS Mlada Boleslav 38.48
19 ŚLEPECKI Szymon 07 WOPR Zabrze 39.00
20 WOŹNIK Jakub 08 WOPR Zabrze 39.54
21 CHROBOT Patryk 06 Drużyna WOPR Sosnowiec 39.95
22 GRZESIK Szymon 06 Drużyna WOPR Sosnowiec 41.15
23 ZEMCZAK Konrad 08 Drużyna WOPR Sosnowiec 43.22
24 KACZMAREK Filip 08 WOPR Zabrze 44.48
25 KOŚ Wojciech 08 WOPR Zabrze 49.00
26 STELMACH Andrzej 08 CKS Szczecin NT
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym 2024
Katowice, 6-4-2024

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m Manikin Carry

Junior mł

1 STRUSZCZAK Borys 09 CKS Szczecin 34.31
2 PROCH Marcel 10 CKS Szczecin 36.11
3 SAMLUK Błażej 10 WOPR-OS Ostrołęka 37.85
4 PIETROW Mateusz 09 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 38.00
5 NOWIŃSKI Filip 09 WOPR Zabrze 38.00
6 KURZAWA Igor 10 CKS Szczecin 38.12
7 KAMIŃSKI Jakub 09 WOPR Zabrze 39.00
8 PREG Kajetan 09 WOPR Zabrze 39.00
9 SONIK Michał 10 Drużyna WOPR Sosnowiec 41.64

10 WALCZUK Mikolaj 09 WOPR Skierniewice 42.10
11 BALECA Bogdan 10 VZS Mlada Boleslav 43.75
12 AMBROZIAK Wojciech 10 WOPR Skierniewice 46.50
13 CZARNECKI Filip 09 Drużyna WOPR Sosnowiec 47.30
14 KACPRZYK Franciszek 09 WOPR Skierniewice 47.70
15 ŚLEDŹ Tomasz 10 WOPR Zabrze 50.00
16 RADECKI Wojciech 10 WOPR Zabrze 50.00
17 JACHOWICZ Piotr 10 WOPR Skierniewice 51.22
18 WAWSZCZAK Aleksandeer 09 UKS Stołeczne WOPR 53.33
19 MOTYL Konrad 09 UKS Stołeczne WOPR 54.78
20 SERWA Kuba 10 CKS Szczecin NT
21 PRZYBYLSKI Bartosz 10 CKS Szczecin NT
22 OLECHOWICZ Patryk 09 UKS Stołeczne WOPR NT
23 JOCHEC David 09 VZS Krnov NT

Młodzik

1 ŚLIWIŃSKI Kacper 11 CKS Szczecin 38.32
2 ŚLIWIŃSKI Filip 11 CKS Szczecin 42.54
3 MOTYLEWSKI Michal 12 WOPR Skierniewice 45.00
4 SOBIESKI Krzysztof 11 WOPR-OS Ostrołęka 46.94
5 WALCZUK Bartlomiej 12 WOPR Skierniewice 48.30
6 JAWORSKI Mikolaj 12 WOPR Skierniewice 48.60
7 STIPEK Jonas 12 VZS Mlada Boleslav 50.00
8 BARTEK Malinowski 11 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 53.30
9 JURKIEWICZ Filip 11 WOPR Zabrze 54.00

10 KRUZ Filip 12 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 54.98
11 MORAWSKI Maksymilian 11 WOPR Skierniewice 57.80
12 BINKOWSKI Nikodem 12 CKS Szczecin 58.92
13 WNOROWSKI Szymon 12 CKS Szczecin 1:00.44
14 KRAJICEK Jakub 11 VZS Mlada Boleslav 1:02.61
15 MOZGA Michal 12 WOPR Skierniewice 1:02.70
16 KARWOWSKI Tomasz 12 CKS Szczecin NT
17 ZGLINICKI Arkadiusz 11 CKS Szczecin NT
18 NOWAK Nikodem 11 CKS Szczecin NT
19 STEFANIAK Piotr 11 CKS Szczecin NT
20 KOLMAN Filip 11 CKS Szczecin NT
21 SLEZAK Filip 12 VZS Krnov NT
22 KOSTORZ Wojciech 11 WOPR Ruda Śląska NT
23 KARASZ Wojciech 11 WOPR Ruda Śląska NT
24 CUPER Wojciech 11 WOPR Ruda Śląska NT
25 KRZEMIEŃ Igor 12 WOPR Ruda Śląska NT
26 MAŁKOWSKI Michał 12 WOPR-OS Ostrołęka NT
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym 2024
Katowice, 6-4-2024

Konkurencja 3 Kobiet, 100m Manikin Carry with Fins 14 lat i starsi
2024-04-06 Lista zgłoszeń
Rekordy Polski_25m Open 57.94 TCHÓRZ Alicja Kędzierzyn-Koźle 2018-10-13
Rekordy Polski_25m 16 - 18 59.36 PASEK Natalia Zabrze 2022-11-05
Rekordy Polski_25m 14 - 15 59.26 ŻEMOJDZIN Wiktoria Kościerzyna 2023-12-16

Rok ur.

Senior

1 FASZCZEWSKA Karolina 99 CKS Szczecin 1:00.63
2 DRABIK Aneta 04 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:03.98
3 CZECH Edyta 04 OM WOPR Katowice 1:12.01
4 BUDZIŃSKA Paulina 03 WOPR Ruda Śląska 1:12.57
5 LYSZCZYNA Amelia 04 OM WOPR Katowice 1:13.01
6 SZOPA Marta 00 OM WOPR Katowice NT

Junior

1 ŻEMOJDZIN Wiktoria 08 CKS Szczecin 59.26
2 SKUDLIK Michalina 07 WOPR Ruda Śląska 1:03.90
3 TYSHCHENKO Viktoriia 06 CKS Szczecin 1:04.58
4 GRABOWSKA Gabriela 08 WOPR-OS Ostrołęka 1:08.04
5 CHOLEWA Zuzanna 08 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:10.00
6 WIERZGACZ Hanna 08 CKS Szczecin 1:10.78
7 JĘDRZEJCZYK Paulina 06 WOPR Ruda Śląska 1:11.84
8 DOLATA Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:13.00
9 KUSMIERCZYK Oliwia 06 WOPR Skierniewice 1:13.90

10 SETNICKA Victoria 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:14.88
11 VANECKOVA Aneta 08 VZS Mlada Boleslav 1:15.77
12 GUZIAK Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:18.05
13 ŻOCHOWSKA Aleksandra 07 WOPR-OS Ostrołęka 1:18.42
14 STRUSKA Julia 07 Drużyna WOPR Sosnowiec 1:23.90
15 PETRYKOWSKA Zuzanna 08 WOPR Skierniewice 1:25.00
16 RĄP Apolonia 06 Dolnośląskie WOPR Gimbasket NT
17 NOWAK Kaja 08 UKS Stołeczne WOPR NT
18 CUPER Zuzanna 08 WOPR Ruda Śląska NT
19 BORKOWSKA Magdalena 06 WOPR Ruda Śląska NT

Junior mł

1 KARKOCHA Gabriela 09 WOPR Ruda Śląska 1:04.57
2 POŁEĆ Oliwia 09 CKS Szczecin 1:05.18
3 WOJCIECHOWSKA Zofia 09 CKS Szczecin 1:11.23
4 GIERACH Maja 09 WOPR Ruda Śląska 1:12.00
5 KASZUBSKA Magdalena 09 CKS Szczecin 1:12.33
6 POPINSKA Zuzanna 09 WOPR Skierniewice 1:19.51
7 MOZGA Aleksandra 10 WOPR Skierniewice 1:27.43
8 ROSLON Róza 10 WOPR Skierniewice 1:30.69
9 KUSMIERCZYK Maja 10 WOPR Skierniewice 1:33.43

10 SKORUPA Anna 09 UKS Stołeczne WOPR 1:41.40
11 KWIATKOWSKA Karolina 10 CKS Szczecin NT
12 HEJMAN Magdalena 10 CKS Szczecin NT
13 JANICKA Julita 10 CKS Szczecin NT
14 KAMIŃSKA Aleksandra 10 CKS Szczecin NT
15 STRUSKA Gabriela 09 Drużyna WOPR Sosnowiec NT
16 SZALENIEC Zuzanna 09 Drużyna WOPR Sosnowiec NT
17 MATYJASEK Olga 10 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle NT
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym 2024
Katowice, 6-4-2024

Konkurencja 3, Kobiet, 100m Manikin Carry with Fins

18 RACZYŃSKA Emilia 09 UKS Stołeczne WOPR NT
19 TRIANDAFILIDU Sofia 10 VZS Krnov NT
20 MAIK Victoria 09 WOPR Ruda Śląska NT
21 OGIŃSKA Laura 10 WOPR Ruda Śląska NT
22 FYDA Maja 10 WOPR Ruda Śląska NT
23 KUSNIERZ Antonina 10 WOPR Ruda Śląska NT

1 KRZESIŃSKA Anna 12 UKS Stołeczne WOPR NT

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m Manikin Carry with Fins 14 lat i starsi
2024-04-06 Lista zgłoszeń
Rekordy Polski_25m Open 49.28 KĘPA Cezary Sochaczew 2019-03-30
Rekordy Polski_25m 16 - 18 51.10 KOSOWSKI Dominik Warszawa 2023-03-18
Rekordy Polski_25m 14 - 15 53.55 KĘPCZYŃSKI Piotr Skierniewice 2022-12-03

Rok ur.

Senior

1 MOŹDZIOCH Bartłomiej 04 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 51.38
2 WIŚNIEWSKI Adam 03 WOPR-OS Ostrołęka 52.97
3 MĄDRZAK Miłosz 05 CKS Szczecin 54.43
4 MIERZEJEWSKI Kacper 03 WOPR-OS Ostrołęka 57.64
5 WOŁOSZYN Roman 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 59.00
6 SZCZERBICKI Wiktor 03 UKS Stołeczne WOPR 1:21.73
7 KRYSTYNIAK Mateusz 00 OM WOPR Katowice NT
8 ZAJĄC Mateusz 02 OM WOPR Katowice NT
9 TURZAŃSKI Antoni 02 UKS Stołeczne WOPR NT

Junior

1 KOSOWSKI Dominik 06 CKS Szczecin 51.10
2 BITNER Maksymilian 08 CKS Szczecin 54.61
3 RACZEWSKI Oskar 07 CKS Szczecin 56.01
4 GRABOWSKI Mikołaj 06 WOPR-OS Ostrołęka 56.83
5 STASZKIEWICZ Tobiasz 08 CKS Szczecin 57.34
6 PAKOSZ Oliwier 08 CKS Szczecin 57.43
7 REKOWSKI Karol 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:00.42
8 PREG Ksawery 08 WOPR Zabrze 1:04.00
9 ZALECH Mateusz 08 CKS Szczecin 1:04.09

10 WOLNIEWICZ Krzysztof 07 WOPR Skierniewice 1:04.10
11 ZOUHAR Krystof 06 VZS Mlada Boleslav 1:05.11
12 KNAPIAK Cyprian 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:05.28
13 CHROBOT Patryk 06 Drużyna WOPR Sosnowiec 1:10.50
14 WOLSKI Patryk 06 WOPR Skierniewice 1:10.70
15 WOŹNIK Jakub 08 WOPR Zabrze 1:11.04
16 ZEMCZAK Konrad 08 Drużyna WOPR Sosnowiec 1:11.90
17 MALINOWSKI Maciej 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:13.07
18 KYCIA Kacper 07 WOPR Zabrze 1:15.00
19 KACZMAREK Filip 08 WOPR Zabrze 1:17.22
20 KOŚ Wojciech 08 WOPR Zabrze 1:22.00
21 GRZESIK Szymon 06 Drużyna WOPR Sosnowiec 1:23.10
22 STELMACH Andrzej 08 CKS Szczecin NT
23 SLUKA Daniel 07 VZS Krnov NT
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym 2024
Katowice, 6-4-2024

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m Manikin Carry with Fins

Junior mł

1 STRUSZCZAK Borys 09 CKS Szczecin 58.57
2 JACEK Vojtech 09 VZS Mlada Boleslav 1:04.49
3 PREG Kajetan 09 WOPR Zabrze 1:05.00
4 POLOCZEK Tomasz 09 WOPR Ruda Śląska 1:10.00
5 SAMLUK Błażej 10 WOPR-OS Ostrołęka 1:11.36
6 SONIK Michał 10 Drużyna WOPR Sosnowiec 1:12.85
7 BALECA Bogdan 10 VZS Mlada Boleslav 1:13.46
8 WALCZUK Mikolaj 09 WOPR Skierniewice 1:14.00
9 PIETROW Mateusz 09 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:15.00

10 NOWIŃSKI Filip 09 WOPR Zabrze 1:15.00
11 AMBROZIAK Wojciech 10 WOPR Skierniewice 1:18.19
12 KACPRZYK Franciszek 09 WOPR Skierniewice 1:19.70
13 CZARNECKI Filip 09 Drużyna WOPR Sosnowiec 1:20.10
14 JACHOWICZ Piotr 10 WOPR Skierniewice 1:24.14
15 KAMIŃSKI Jakub 09 WOPR Zabrze 1:25.00
16 ŚLEDŹ Tomasz 10 WOPR Zabrze 1:30.00
17 ŚWIECZKOWSKI Borys 10 CKS Szczecin NT
18 SERWA Kuba 10 CKS Szczecin NT
19 MILLER Materusz 10 CKS Szczecin NT
20 PRZYBYLSKI Bartosz 10 CKS Szczecin NT
21 PROCH Marcel 10 CKS Szczecin NT
22 KURZAWA Igor 10 CKS Szczecin NT
23 ZAJKOWSKI Jan 10 CKS Szczecin NT
24 MAZEPA Rafał 10 CKS Szczecin NT
25 MOTYL Konrad 09 UKS Stołeczne WOPR NT
26 OLECHOWICZ Patryk 09 UKS Stołeczne WOPR NT
27 NALEPA Marek 10 VZS Krnov NT
28 JOCHEC David 09 VZS Krnov NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m Manikin Carry with Fins Młodzik
2024-04-06 Lista zgłoszeń
Rekordy Polski_25m 29.24 GAPSKA Jagoda Kościerzyna 2023-12-16

Rok ur.

Młodzik

1 MANNOVA Kristyna 11 VZS Mlada Boleslav 35.07
2 CHRZANOWSKA Aleksandra 11 CKS Szczecin 35.60
3 GRZELECKA Helena 11 WOPR Skierniewice 36.30
4 MAŁECKA Hanna 11 CKS Szczecin 36.54
5 SEKTA Zuzanna 12 WOPR Skierniewice 37.70
6 KOTKOVA Sofie 12 VZS Mlada Boleslav 37.80
7 DOLECKA Maria 12 WOPR Ruda Śląska 37.83
8 SOBCZYK Hanna 12 CKS Szczecin 38.39
9 BERNACKA Magdalena 12 CKS Szczecin 39.09

10 GLADKA Aleksandra 12 WOPR Skierniewice 39.50
11 JAWORSKA Ada 12 CKS Szczecin 39.78
12 SOBCZYK Julia 12 WOPR Skierniewice 39.80
13 LEBIECKA Lena 12 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 39.87
14 SADO Jagoda 11 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 40.26
15 OŚCIŁOWSKA Julia 12 WOPR-OS Ostrołęka 43.53
16 PARADOWSKA Hanna 12 WOPR Skierniewice 44.00
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym 2024
Katowice, 6-4-2024

Konkurencja 5, Dziewcząt, 50m Manikin Carry with Fins

17 GIELZA Emilia 11 WOPR Ruda Śląska 44.71
18 MOSKO Lena 12 WOPR Ruda Śląska 44.74
19 DUNAJEWSKA Ewa 12 CKS Szczecin 44.82
20 MRÓZ Pola 12 CKS Szczecin 44.82
21 MARTYNA Szostak 12 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 45.26
22 KLIMKOWSKA Milena 11 WOPR Zabrze 50.00
23 SIWOŃ Martyna 11 WOPR Zabrze 50.00
24 PIOTROWSKA Julia 11 CKS Szczecin NT
25 ŚLUSARCZYK Hanna 11 CKS Szczecin NT
26 WRÓBLEWSKA Zuzanna 11 CKS Szczecin NT
27 KRZESIŃSKA Anna 12 UKS Stołeczne WOPR NT
28 KARASOVA Marie 11 VZS Krnov NT
29 JANKUJOVA Melanie 11 VZS Krnov NT
30 JUROKOVA Natalie 11 VZS Krnov NT
31 PROCZ Dominika 12 WOPR Ruda Śląska NT

Konkurencja 6 Chłopców, 50m Manikin Carry with Fins Młodzik
2024-04-06 Lista zgłoszeń
Rekordy Polski_25m 26.14 SERWA Jakub Kościerzyna 2023-12-16

Rok ur.

Młodzik

1 ŚLIWIŃSKI Kacper 11 CKS Szczecin 26.74
2 ŚLIWIŃSKI Filip 11 CKS Szczecin 30.31
3 MOTYLEWSKI Michal 12 WOPR Skierniewice 32.40
4 WALCZUK Bartlomiej 12 WOPR Skierniewice 36.20
5 JAWORSKI Mikolaj 12 WOPR Skierniewice 37.80
6 SOBIESKI Krzysztof 11 WOPR-OS Ostrołęka 37.92
7 BARTEK Malinowski 11 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 37.93
8 STIPEK Jonas 12 VZS Mlada Boleslav 39.61
9 MORAWSKI Maksymilian 11 WOPR Skierniewice 41.12

10 KRUZ Filip 12 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 42.64
11 MAŁKOWSKI Michał 12 WOPR-OS Ostrołęka 43.09
12 JURYS Julian 12 CKS Szczecin 43.63
13 WNOROWSKI Szymon 12 CKS Szczecin 44.93
14 KRAJICEK Jakub 11 VZS Mlada Boleslav 44.99
15 JURKIEWICZ Filip 11 WOPR Zabrze 45.00
16 MOZGA Michal 12 WOPR Skierniewice 48.70
17 WOJTUSZISZYN Eryk 12 CKS Szczecin 49.97
18 JUSZCZYŃSKI Mikołaj 12 CKS Szczecin 50.20
19 BINKOWSKI Nikodem 12 CKS Szczecin 50.44
20 KARWOWSKI Tomasz 12 CKS Szczecin NT
21 ZGLINICKI Arkadiusz 11 CKS Szczecin NT
22 NOWAK Nikodem 11 CKS Szczecin NT
23 STEFANIAK Piotr 11 CKS Szczecin NT
24 PAROBCZY Wojciech 12 CKS Szczecin NT
25 KOLMAN Filip 11 CKS Szczecin NT
26 SLEZAK Filip 12 VZS Krnov NT
27 KOSTORZ Wojciech 11 WOPR Ruda Śląska NT
28 KARASZ Wojciech 11 WOPR Ruda Śląska NT
29 CUPER Wojciech 11 WOPR Ruda Śląska NT
30 KRZEMIEŃ Igor 12 WOPR Ruda Śląska NT
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym 2024
Katowice, 6-4-2024

Konkurencja 7 Kobiet, 100m Manikin Tow with Fins 14 lat i starsi
2024-04-06 Lista zgłoszeń
Rekordy Polski_25m Open 1:02.75 PASEK Natalia Kędzierzyn Koźle 2022-04-23
Rekordy Polski_25m 16 - 18 1:02.75 PASEK Natalia Kędzierzyn Koźle 2022-04-23
Rekordy Polski_25m 14 - 15 1:05.69 ŻEMOJDZIN WIKTORIA Kędzierzyn-Koźle 2023-05-13

Rok ur.

Senior

1 GERZOVA Dominika 99 VZS Krnov 1:06.60
2 CZOK Joanna 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:09.22
3 GIERACH Oliwia 05 WOPR Ruda Śląska 1:11.73
4 RAPIEJKO Zofia 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:16.36
5 CZECH Edyta 04 OM WOPR Katowice 1:20.00
6 LYSZCZYNA Amelia 04 OM WOPR Katowice 1:25.02
7 SZOPA Marta 00 OM WOPR Katowice NT

Junior

1 TYSHCHENKO Viktoriia 06 CKS Szczecin 1:09.76
2 MATYNIAK Sylwia 08 WOPR Ruda Śląska 1:10.12
3 SKUDLIK Michalina 07 WOPR Ruda Śląska 1:10.50
4 KORDEK Zuzanna 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:10.90
5 JASIŃSKA Michalina 06 WOPR Tomaszów Mazowiecki 1:12.00
6 GRABOWSKA Gabriela 08 WOPR-OS Ostrołęka 1:14.00
7 SETNICKA Victoria 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:14.70
8 VANECKOVA Aneta 08 VZS Mlada Boleslav 1:15.52
9 GUZIAK Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:15.88

10 DOLATA Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:16.22
11 ŻOCHOWSKA Aleksandra 07 WOPR-OS Ostrołęka 1:18.55
12 KUSMIERCZYK Oliwia 06 WOPR Skierniewice 1:20.74
13 TANCMANOVA Eliska 06 VZS Mlada Boleslav 1:23.95
14 PETRYKOWSKA Zuzanna 08 WOPR Skierniewice 1:23.96
15 STRUSKA Julia 07 Drużyna WOPR Sosnowiec 1:25.50
16 BORKOWSKA Magdalena 06 WOPR Ruda Śląska NT

Junior mł

1 KUSNIERZ Antonina 10 WOPR Ruda Śląska 1:14.48
2 KLOTZBERGOVA Nikola 10 VZS Mlada Boleslav 1:15.95
3 WOJCIECHOWSKA Zofia 09 CKS Szczecin 1:16.00
4 KASZUBSKA Magdalena 09 CKS Szczecin 1:16.49
5 KLOC Martyna 09 WOPR Ruda Śląska 1:17.94
6 KLOC Tatiana 09 WOPR Ruda Śląska 1:22.00
7 FYDA Maja 10 WOPR Ruda Śląska 1:27.29
8 SKORUPA Anna 09 UKS Stołeczne WOPR 1:29.97
9 MOZGA Aleksandra 10 WOPR Skierniewice 1:30.79

10 POPINSKA Zuzanna 09 WOPR Skierniewice 1:31.28
11 STRUSKA Gabriela 09 Drużyna WOPR Sosnowiec 1:34.00
12 JAWORSKA Maja 09 UKS Stołeczne WOPR 1:35.46
13 SZALENIEC Zuzanna 09 Drużyna WOPR Sosnowiec 1:36.30
14 KUSMIERCZYK Maja 10 WOPR Skierniewice 1:50.87
15 ROSLON Róza 10 WOPR Skierniewice 2:05.15
16 KWIATKOWSKA Karolina 10 CKS Szczecin NT
17 HEJMAN Magdalena 10 CKS Szczecin NT
18 JANICKA Julita 10 CKS Szczecin NT
19 KAMIŃSKA Aleksandra 10 CKS Szczecin NT
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym 2024
Katowice, 6-4-2024

Konkurencja 7, Kobiet, 100m Manikin Tow with Fins

20 MATYJASEK Olga 10 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle NT
21 EMERLING Diana 10 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle NT
22 RACZYŃSKA Emilia 09 UKS Stołeczne WOPR NT
23 TRIANDAFILIDU Sofia 10 VZS Krnov NT
24 MAIK Victoria 09 WOPR Ruda Śląska NT
25 OGIŃSKA Laura 10 WOPR Ruda Śląska NT
26 OGIŃSKA Lena 10 WOPR Ruda Śląska NT
27 MORGAŃSKA Marta 10 WOPR Ruda Śląska NT

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m Manikin Tow with Fins 14 lat i starsi
2024-04-06 Lista zgłoszeń
Rekordy Polski_25m Open 53.17 SZKUDLAREK Paweł Skierniewice 2012-12-09
Rekordy Polski_25m 16 - 18 55.43 GRABSKI Mateusz Kościerzyna 2021-11-20
Rekordy Polski_25m 14 - 15 58.37 BITNER Maksymilian Kościerzyna 2023-12-17

Rok ur.

Senior

1 NAKIELSKI Hubert 00 WOPR-OS Ostrołęka 54.37
2 KĘPA Cezary 96 CKS Szczecin 56.60
3 MOŹDZIOCH Bartłomiej 04 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 57.73
4 DĘBICKI Maciej 04 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 58.30
5 MIERZEJEWSKI Kacper 03 WOPR-OS Ostrołęka 1:02.28
6 WOŁOSZYN Roman 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:06.03
7 STAŃCZYK Jarema 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:10.36
8 SZCZERBICKI Wiktor 03 UKS Stołeczne WOPR 1:21.73
9 POPRAWA-JAKUBAS Jakub 02 OM WOPR Katowice NT

10 SZARPAK Marcin 01 OM WOPR Katowice NT
11 KRYSTYNIAK Mateusz 00 OM WOPR Katowice NT
12 ZAJĄC Mateusz 02 OM WOPR Katowice NT
13 TURZAŃSKI Antoni 02 UKS Stołeczne WOPR NT

Junior

1 KOSOWSKI Dominik 06 CKS Szczecin 57.66
2 BITNER Maksymilian 08 CKS Szczecin 58.37
3 TOPOLNICKI Maksymilian 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 59.37
4 KUKLA Eryk 06 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:00.46
5 RACZEWSKI Oskar 07 CKS Szczecin 1:00.56
6 SLUKA Daniel 07 VZS Krnov 1:00.60
7 MELKOWSKI Jakub 06 WOPR Ruda Śląska 1:02.91
8 GOCZLING Krzysztof 08 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:03.00
9 WOLNIEWICZ Krzysztof 07 WOPR Skierniewice 1:03.22

10 ROMANOWSKI Maciej 06 WOPR-OS Ostrołęka 1:05.61
11 LIBAL Matyas 06 VZS Mlada Boleslav 1:05.70
12 PREG Ksawery 08 WOPR Zabrze 1:07.00
13 REKOWSKI Karol 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:07.66
14 WOLSKI Patryk 06 WOPR Skierniewice 1:09.14
15 KNAPIAK Cyprian 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:12.41
16 MALINOWSKI Maciej 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:13.64
17 CHROBOT Patryk 06 Drużyna WOPR Sosnowiec 1:14.00
18 WOŹNIK Jakub 08 WOPR Zabrze 1:15.99
19 ZEMCZAK Konrad 08 Drużyna WOPR Sosnowiec 1:18.60
20 KACZMAREK Filip 08 WOPR Zabrze 1:19.00
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym 2024
Katowice, 6-4-2024

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m Manikin Tow with Fins

21 GRZESIK Szymon 06 Drużyna WOPR Sosnowiec 1:21.70
22 KOŚ Wojciech 08 WOPR Zabrze 1:25.00
23 STELMACH Andrzej 08 CKS Szczecin NT

Junior mł

1 JACEK Vojtech 09 VZS Mlada Boleslav 1:04.72
2 POLOCZEK Tomasz 09 WOPR Ruda Śląska 1:07.81
3 PREG Kajetan 09 WOPR Zabrze 1:09.00
4 BALECA Bogdan 10 VZS Mlada Boleslav 1:14.65
5 PIETROW Mateusz 09 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:15.00
6 SONIK Michał 10 Drużyna WOPR Sosnowiec 1:16.65
7 NOWIŃSKI Filip 09 WOPR Zabrze 1:20.00
8 NALEPA Marek 10 VZS Krnov 1:22.60
9 KAMIŃSKI Jakub 09 WOPR Zabrze 1:25.00

10 CZARNECKI Filip 09 Drużyna WOPR Sosnowiec 1:28.30
11 AMBROZIAK Wojciech 10 WOPR Skierniewice 1:29.20
12 KACPRZYK Franciszek 09 WOPR Skierniewice 1:29.80
13 WAWSZCZAK Aleksandeer 09 UKS Stołeczne WOPR 1:29.97
14 WALCZUK Mikolaj 09 WOPR Skierniewice 1:32.50
15 ŚLEDŹ Tomasz 10 WOPR Zabrze 1:35.00
16 JACHOWICZ Piotr 10 WOPR Skierniewice 1:49.10
17 ŚWIECZKOWSKI Borys 10 CKS Szczecin NT
18 MILLER Materusz 10 CKS Szczecin NT
19 ZAJKOWSKI Jan 10 CKS Szczecin NT
20 MAZEPA Rafał 10 CKS Szczecin NT
21 MOTYL Konrad 09 UKS Stołeczne WOPR NT
22 OLECHOWICZ Patryk 09 UKS Stołeczne WOPR NT
23 JOCHEC David 09 VZS Krnov NT
24 SAMLUK Błażej 10 WOPR-OS Ostrołęka NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m Manikin Tow with Fins Młodzik
2024-04-06 Lista zgłoszeń
Rekordy Polski_25m 34.02 ULATOWSKA OLIWIA Ostrołęka 2023-10-15

Rok ur.

Młodzik

1 LEBIECKA Lena 12 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 36.68
2 CHRZANOWSKA Aleksandra 11 CKS Szczecin 39.37
3 MARTYNA Szostak 12 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 39.82
4 MANNOVA Kristyna 11 VZS Mlada Boleslav 42.00
5 GRZELECKA Helena 11 WOPR Skierniewice 43.20
6 SOBCZYK Julia 12 WOPR Skierniewice 44.40
7 DOLECKA Maria 12 WOPR Ruda Śląska 46.00
8 SEKTA Zuzanna 12 WOPR Skierniewice 49.90
9 SADO Jagoda 11 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 51.67

10 KOTKOVA Sofie 12 VZS Mlada Boleslav 52.00
11 SIWOŃ Martyna 11 WOPR Zabrze 52.00
12 MOSKO Lena 12 WOPR Ruda Śląska 53.00
13 KLIMKOWSKA Milena 11 WOPR Zabrze 55.00
14 PARADOWSKA Hanna 12 WOPR Skierniewice 58.60
15 GLADKA Aleksandra 12 WOPR Skierniewice 1:00.00
16 PIOTROWSKA Julia 11 CKS Szczecin NT
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym 2024
Katowice, 6-4-2024

Konkurencja 9, Dziewcząt, 50m Manikin Tow with Fins

17 DUNAJEWSKA Ewa 12 CKS Szczecin NT
18 MRÓZ Pola 12 CKS Szczecin NT
19 BERNACKA Magdalena 12 CKS Szczecin NT
20 JAWORSKA Ada 12 CKS Szczecin NT
21 MAŁECKA Hanna 11 CKS Szczecin NT
22 SOBCZYK Hanna 12 CKS Szczecin NT
23 ŚLUSARCZYK Hanna 11 CKS Szczecin NT
24 WRÓBLEWSKA Zuzanna 11 CKS Szczecin NT
25 KRZESIŃSKA Anna 12 UKS Stołeczne WOPR NT
26 KARASOVA Marie 11 VZS Krnov NT
27 JANKUJOVA Melanie 11 VZS Krnov NT
28 JUROKOVA Natalie 11 VZS Krnov NT
29 GIELZA Emilia 11 WOPR Ruda Śląska NT
30 PROCZ Dominika 12 WOPR Ruda Śląska NT
31 OŚCIŁOWSKA Julia 12 WOPR-OS Ostrołęka NT

Konkurencja 10 Chłopców, 50m Manikin Tow with Fins Młodzik
2024-04-06 Lista zgłoszeń
Rekordy Polski_25m 23.65 STASZKIEWICZ Tobiasz Kościerzyna 2023-12-17

Rok ur.

Młodzik

1 ŚLIWIŃSKI Kacper 11 CKS Szczecin 37.49
2 ŚLIWIŃSKI Filip 11 CKS Szczecin 38.50
3 MOTYLEWSKI Michal 12 WOPR Skierniewice 40.60
4 BARTEK Malinowski 11 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 46.15
5 WALCZUK Bartlomiej 12 WOPR Skierniewice 47.60
6 JAWORSKI Mikolaj 12 WOPR Skierniewice 47.80
7 JURKIEWICZ Filip 11 WOPR Zabrze 49.00
8 STIPEK Jonas 12 VZS Mlada Boleslav 51.00
9 KRAJICEK Jakub 11 VZS Mlada Boleslav 57.00

10 MORAWSKI Maksymilian 11 WOPR Skierniewice 1:00.80
11 MOZGA Michal 12 WOPR Skierniewice 1:04.10
12 JURYS Julian 12 CKS Szczecin NT
13 JUSZCZYŃSKI Mikołaj 12 CKS Szczecin NT
14 BINKOWSKI Nikodem 12 CKS Szczecin NT
15 WOJTUSZISZYN Eryk 12 CKS Szczecin NT
16 KARWOWSKI Tomasz 12 CKS Szczecin NT
17 ZGLINICKI Arkadiusz 11 CKS Szczecin NT
18 NOWAK Nikodem 11 CKS Szczecin NT
19 STEFANIAK Piotr 11 CKS Szczecin NT
20 PAROBCZY Wojciech 12 CKS Szczecin NT
21 KOLMAN Filip 11 CKS Szczecin NT
22 WNOROWSKI Szymon 12 CKS Szczecin NT
23 KRUZ Filip 12 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle NT
24 SLEZAK Filip 12 VZS Krnov NT
25 KOSTORZ Wojciech 11 WOPR Ruda Śląska NT
26 KARASZ Wojciech 11 WOPR Ruda Śląska NT
27 CUPER Wojciech 11 WOPR Ruda Śląska NT
28 KRZEMIEŃ Igor 12 WOPR Ruda Śląska NT
29 MAŁKOWSKI Michał 12 WOPR-OS Ostrołęka NT
30 SOBIESKI Krzysztof 11 WOPR-OS Ostrołęka NT
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym 2024
Katowice, 6-4-2024

Konkurencja 11 Kobiet, 100m Super Lifesaver 14 lat i starsi
2024-04-06 Lista zgłoszeń

Rok ur.

Senior

1 GERZOVA Dominika 99 VZS Krnov 1:20.00
2 RAPIEJKO Zofia 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle NT
3 GIERACH Oliwia 05 WOPR Ruda Śląska NT

Junior

1 TANCMANOVA Eliska 06 VZS Mlada Boleslav 1:30.00
2 JASIŃSKA Michalina 06 WOPR Tomaszów Mazowiecki 1:30.00
3 KLOTZBERGOVA Simona 07 VZS Mlada Boleslav 1:40.00
4 WIERZGACZ Hanna 08 CKS Szczecin NT
5 CHOLEWA Zuzanna 08 Dolnośląskie WOPR Gimbasket NT
6 SAMSEL Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle NT
7 KORDEK Zuzanna 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle NT
8 SETNICKA Victoria 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle NT
9 KOCHOWSKA Wiktoria 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle NT

10 JĘDRZEJCZYK Paulina 06 WOPR Ruda Śląska NT
11 CUPER Zuzanna 08 WOPR Ruda Śląska NT

Junior mł

1 KLOTZBERGOVA Nikola 10 VZS Mlada Boleslav 1:52.00
2 KWIATKOWSKA Karolina 10 CKS Szczecin NT
3 POŁEĆ Oliwia 09 CKS Szczecin NT
4 KASZUBSKA Magdalena 09 CKS Szczecin NT
5 WOJCIECHOWSKA Zofia 09 CKS Szczecin NT
6 HEJMAN Magdalena 10 CKS Szczecin NT
7 JANICKA Julita 10 CKS Szczecin NT
8 KAMIŃSKA Aleksandra 10 CKS Szczecin NT
9 MATYJASEK Olga 10 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle NT

10 EMERLING Diana 10 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle NT
11 KUSNIERZ Antonina 10 WOPR Ruda Śląska NT
12 KLOC Martyna 09 WOPR Ruda Śląska NT
13 KLOC Tatiana 09 WOPR Ruda Śląska NT
14 OGIŃSKA Laura 10 WOPR Ruda Śląska NT
15 OGIŃSKA Lena 10 WOPR Ruda Śląska NT
16 FYDA Maja 10 WOPR Ruda Śląska NT
17 GIERACH Maja 09 WOPR Ruda Śląska NT
18 MORGAŃSKA Marta 10 WOPR Ruda Śląska NT
19 KARKOCHA Gabriela 09 WOPR Ruda Śląska NT
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym 2024
Katowice, 6-4-2024

Konkurencja 12 Mężczyzn, 100m Super Lifesaver 14 lat i starsi
2024-04-06 Lista zgłoszeń

Rok ur.

Senior

1 MOŹDZIOCH Bartłomiej 04 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:05.00
2 MĄDRZAK Miłosz 05 CKS Szczecin NT
3 STAŃCZYK Jarema 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle NT
4 DUBIEL Adam 93 WOPR Wielkopolska NT
5 MIERZEJEWSKI Kacper 03 WOPR-OS Ostrołęka NT
6 WIŚNIEWSKI Adam 03 WOPR-OS Ostrołęka NT

Junior

1 SLUKA Daniel 07 VZS Krnov 1:17.50
2 LIBAL Matyas 06 VZS Mlada Boleslav 1:23.00
3 ZOUHAR Krystof 06 VZS Mlada Boleslav 1:24.00
4 RACZEWSKI Oskar 07 CKS Szczecin NT
5 STASZKIEWICZ Tobiasz 08 CKS Szczecin NT
6 ZALECH Mateusz 08 CKS Szczecin NT
7 PAKOSZ Oliwier 08 CKS Szczecin NT
8 GOCZLING Krzysztof 08 Dolnośląskie WOPR Gimbasket NT
9 KUKLA Eryk 06 Dolnośląskie WOPR Gimbasket NT

10 TOPOLNICKI Maksymilian 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle NT
11 MALINOWSKI Maciej 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle NT
12 MELKOWSKI Jakub 06 WOPR Ruda Śląska NT
13 ROMANOWSKI Maciej 06 WOPR-OS Ostrołęka NT

Junior mł

1 JACEK Vojtech 09 VZS Mlada Boleslav 1:25.00
2 NALEPA Marek 10 VZS Krnov 1:47.40
3 ŚWIECZKOWSKI Borys 10 CKS Szczecin NT
4 STRUSZCZAK Borys 09 CKS Szczecin NT
5 SERWA Kuba 10 CKS Szczecin NT
6 MILLER Materusz 10 CKS Szczecin NT
7 PRZYBYLSKI Bartosz 10 CKS Szczecin NT
8 PROCH Marcel 10 CKS Szczecin NT
9 KURZAWA Igor 10 CKS Szczecin NT

10 ZAJKOWSKI Jan 10 CKS Szczecin NT
11 MAZEPA Rafał 10 CKS Szczecin NT
12 POLOCZEK Tomasz 09 WOPR Ruda Śląska NT
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym 2024
Katowice, 6-4-2024

Konkurencja 13 Kobiet, 200m Super Lifesaver 16 lat i starsi
2024-04-06 Lista zgłoszeń
Rekordy Polski_25m Open 2:39.98 FASZCZEWSKA Karolina Kościerzyna 2021-12-12
Rekordy Polski_25m 16 - 18 2:40.07 NOCOŃ Anna Płock 2015-12-13

Rok ur.

Senior

1 DRABIK Aneta 04 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 2:40.45
2 ŻUKOWSKA Paula 93 WOPR Wielkopolska 2:45.00
3 CZOK Joanna 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 2:51.02
4 BUDZIŃSKA Paulina 03 WOPR Ruda Śląska 2:57.03
5 RAPIEJKO Zofia 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 3:13.30
6 FASZCZEWSKA Karolina 99 CKS Szczecin NT

Junior

1 SKUDLIK Michalina 07 WOPR Ruda Śląska 2:41.50
2 MATYNIAK Sylwia 08 WOPR Ruda Śląska 2:46.54
3 KOCHOWSKA Wiktoria 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 3:03.80
4 SAMSEL Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 3:04.65
5 KLOTZBERGOVA Simona 07 VZS Mlada Boleslav 3:08.05
6 GUZIAK Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 3:15.26
7 VANECKOVA Aneta 08 VZS Mlada Boleslav 3:21.01
8 ŻEMOJDZIN Wiktoria 08 CKS Szczecin NT
9 ŻOCHOWSKA Aleksandra 07 WOPR-OS Ostrołęka NT

Konkurencja 14 Mężczyzn, 200m Super Lifesaver 16 lat i starsi
2024-04-06 Lista zgłoszeń
Rekordy Polski_25m Open 2:09.69 DUBIEL Adam Kościerzyna 2021-12-12
Rekordy Polski_25m 16 - 18 2:15.66 TOPOLNICKI Maksymilian MUKS K-K Kościerzyna 2023-12-16

Rok ur.

Senior

1 DUBIEL Adam 93 WOPR Wielkopolska 2:09.99
2 NAKIELSKI Hubert 00 WOPR-OS Ostrołęka 2:15.70
3 MĄDRZAK Miłosz 05 CKS Szczecin 2:23.70
4 KĘPA Cezary 96 CKS Szczecin 2:24.00
5 SZARPAK Marcin 01 OM WOPR Katowice NT

Junior

1 KOSOWSKI Dominik 06 CKS Szczecin 2:16.58
2 GRABOWSKI Mikołaj 06 WOPR-OS Ostrołęka 2:39.99
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym 2024
Katowice, 6-4-2024

Konkurencja 15 Kobiet, 4 x 50m Medley Relay 12 lat i starsi
2024-04-06 Lista zgłoszeń
Rekordy Polski_25m 1:47.10 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle MUKS K-K Kościerzyna 2023-12-16

Open

1 CKS Szczecin 1 CKS Szczecin 1:48.66
2 WOPR Ruda Śląska 2 WOPR Ruda Śląska 2:00.00
3 OM WOPR Katowice 1 OM WOPR Katowice NT

Junior

1 CKS Szczecin 2 CKS Szczecin 1:58.58
2 WOPR Ruda Śląska 1 WOPR Ruda Śląska 2:00.00
3 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 2:00.79
4 CKS Szczecin 3 CKS Szczecin 2:01.00
5 WOPR Ruda Śląska 5 WOPR Ruda Śląska 2:05.00
6 CKS Szczecin 4 CKS Szczecin 2:11.33
7 CKS Szczecin 5 CKS Szczecin NT
8 UKS Stołeczne WOPR 1 UKS Stołeczne WOPR NT
9 VZS Krnov 1 VZS Krnov NT

10 WOPR Ruda Śląska 4 WOPR Ruda Śląska NT
11 WOPR Skierniewice 1 WOPR Skierniewice NT
12 WOPR Skierniewice 2 WOPR Skierniewice NT

1 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 2 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:47.10
2 VZS Mlada Boleslav 1 VZS Mlada Boleslav NT
3 WOPR Ruda Śląska 3 WOPR Ruda Śląska NT

Konkurencja 16 Mężczyzn, 4 x 50m Medley Relay 12 lat i starsi
2024-04-06 Lista zgłoszeń
Rekordy Polski_25m 1:31.58 CKS Szczecin Płock 2015-12-13

Open

1 CKS Szczecin 1 CKS Szczecin 1:32.05
2 WOPR-OS Ostrołęka 1 WOPR-OS Ostrołęka 1:37.04
3 CKS Szczecin 2 CKS Szczecin 1:38.05
4 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:40.00
5 OM WOPR Katowice 2 OM WOPR Katowice NT
6 VZS Krnov 1 VZS Krnov NT

Junior

1 CKS Szczecin 3 CKS Szczecin 1:46.17
2 CKS Szczecin 4 CKS Szczecin 1:49.63
3 CKS Szczecin 5 CKS Szczecin 1:53.43
4 WOPR Ruda Śląska 1 WOPR Ruda Śląska 2:05.00
5 WOPR Skierniewice 1 WOPR Skierniewice NT
6 WOPR Zabrze 1 WOPR Zabrze NT
7 WOPR-OS Ostrołęka 2 WOPR-OS Ostrołęka NT
8 WOPR Skierniewice 2 WOPR Skierniewice NT
9 CKS Szczecin 6 CKS Szczecin NT
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym 2024
Katowice, 6-4-2024

Konkurencja 16, Mężczyzn, 4 x 50m Medley Relay

1 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 2 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:40.00
2 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:43.10
3 Drużyna WOPR Sosnowiec 1 Drużyna WOPR Sosnowiec NT
4 VZS Mlada Boleslav 1 VZS Mlada Boleslav NT
5 WOPR Zabrze 2 WOPR Zabrze NT
6 WOPR Zabrze 3 WOPR Zabrze NT
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